
  
 

GOLD/SILVER/BRONZE AWARD 
   

No. Institution Code Product Category Status 

1 IPG Temenggong Ibrahim  ST02 OKU Parking Lot Detector A Silver 

2 Politeknik Sandakan Sabah (PSS) ST03 Pengira Benih Ikan (PBI) A Gold 

3 UniKL MITEC ST04 The Development of Self Balancing Robot Via Arduino A Silver 

4 UniKL MITEC ST05 EZpreneur Mobile Apps A Gold 

5 UniKL MITEC ST06 
e-Imcifod Quality Tools & Techniques Selection for Improvement Initiative A Silver 

6 Politeknik Nilai Negeri Sembilan (PNS) ST07 Chicken Herb Drinks A Silver 

7 Kolej Komuniti Pasir Gudang (KKPG) ST08 ESPro A Silver 

8 Kolej Komuniti Pasir Gudang (KKPG) ST09 ATrIS A Gold 

9 Politeknik Nilai Negeri Sembilan (PNS) ST10 Bypass Piping System A Bronze 

10 SMK Puteri Titiwangsa ST12 The Moving Bubble Machine A Silver 

11 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) ST13 Easy Piste A Bronze 

12 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) ST14 WareSOL A Silver 

13 Politeknik Mersing Johor (PMJ) ST15 Bluetooth Control Car Jack A Gold 

14 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) ST16 Smart Count A Bronze 

15 UiTM Pasir Gudang ST17 Flexi-Portable Metal Bender A Silver 

16 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) ST18 Youth Eco Port A Bronze 

17 SM Teknik Terengganu ST19 Ruki App - Towards Cashless and Cashierless Society A Silver 

18 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) ST20 
The Effectiveness of MS1 (Material Station 1) in Warehouse Management in 

Celestica A Silver 

19 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) ST21 Loblox A Bronze 

20 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) ST22 e-Filing A Silver 

21 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) ST23 Gate Checker System A Bronze 

22 Politeknik Ibrahim Sultan (PIS) ST24 QR Attendance System A Bronze 

23 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) ST25 Logistreets A Bronze 

24 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) ST26 Safety Layout in Semi-conduct Warehouse A Gold 

25 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) ST27 Effectiveness Tracking Liner System A Gold 



26 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) ST28 
PMJB Budget Tracker - Aplikasi Pengurusan Pemantauan Perolehan 

Peruntukan ABM A Bronze 

27 Kolej Komuniti Bandar Penawar (KKBP) ST29 Mobile Rostrum Easy 2U A Gold 

28 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) ST30 Smart IR - Aplikasi Informasi Ruang Berasaskan Augmented Reality A Gold 

29 Kolej Komuniti Kuala Langat (KKKL) SS01 Smart Vacuum Revolution (SVR) B Silver 

30 Politeknik Nilai Negeri Sembilan (PNS) SS02 Puncher Can B Gold 

31 SM Pendidikan Khas Vokasional Indahpura SS03 Perpustakaan SPA RETOSC B Silver 

32 SMK Canossian Convent SS06 Act@Lab: Pro-Alam Sekitar Satu Alternatif Di Makmal Sekolah B Silver 

33 Kolej Komuniti Kuala Langat (KKKL) SS07 EZ Hajj B Gold 

34 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) SS09 MS Nang Icon B Bronze 

35 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) SS10 Ps Roller B Silver 

36 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) SS11 BrellaS B Bronze 

37 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) SS12 Shoeppers B Bronze 

38 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) SS13 StorHASiL B Gold 

39 Politeknik Merlimau Melaka (PMM) SS14 Hervullen Water Dispenser B Silver 

40 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) SS15 myMAAL Mobile Apps B Gold 

41 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) SS16 MODO B Bronze 

42 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) SS17 Xam-CONVOPASS B Gold 

43 Politeknik Merlimau Melaka (PMM) SS18 Guideline For Start Up Business Beginners B Silver 

44 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) SS19 My Ramun Delights Apps B Bronze 

45 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) SS20 ZREF B Silver 

46 Kolej Komuniti Kuala Langat (KKKL) PP01 Smart Breathable Bandage C Gold 

47 SK Tasek Utara PP02 Board Game: Speak Up! C Silver 

48 UniKL MITEC PP03 eQBS - Exam Question Bank System C Silver 

49 Kolej Komuniti Pasir Gudang (KKPG) PP04 Easy@Phone C Gold 

50 SMK Bandar Putra Kulai PP05 
Keberkesanan Aplikasi Android Math Kew dalam Kalangan Pelajar 

Tingkatan Tiga di SMK Bandar Putra Kulai C Gold 

51 Politeknik Ibrahim Sultan (PIS) PP06 UWAVE C Silver 

52 Politeknik Sultan Idris Shah (PSIS) PP07 ShortAPPS: Shorthand For Beginners C Gold 

53 Kolej Komuniti Pasir Gudang (KKPG) PP08 EZ Equals C Silver 

54 UniKL MITEC PP09 Teknologi Realiti Berperantara Untuk Pembelajaran HTVET C Bronze 

55 Kolej Profesional MARA Bandar Penawar PP10 E-REALEs C Silver 

56 Politeknik Mersing Johor (PMJ) PP11 Trainer DC Meter C Gold 



57 Politeknik Mersing Johor (PMJ) PP12 Al-JabrPoly Game C Gold 

58 SMK Agama, Keningau Sabah PP13 
Pro-R Sebagai Alat Bahan Bantu Mengajar (BBM) bagi Membantu 

Meningkatkan Tahap Penguasaan Subtopik Penjelmaan Putaran C Gold 

59 Politeknik Ibrahim Sultan (PIS) PP14 Short Wave Communication Trainer for RFID Basic C Silver 

60 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PP15 Fun & Easy Accounting C Silver 

61 Politeknik Mersing Johor (PMJ) PP16 HandyHCI: Mobile Apps For Learning HCI C Gold 

62 Politeknik Mersing Johor (PMJ) PP17 Let's Play SAD C Bronze 

63 Kolej Profesional MARA Beranang PP19 e-Cost Box: Simulation of House Project C Gold 

64 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PP20 4PLC C Silver 

65 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PP21 M.I.S.S C Bronze 

66 Kolej Komuniti Kuching PP22 Action! C Silver 

67 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PP23 TBEm4U Bagi Takaful Basic Examination (TBE) C Silver 

68 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PP24 MyFB C Bronze 

69 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PP26 Student PRO C Bronze 

70 PPD Pasir Gudang PP28 CEKAL: Digital Synergy Learning C Silver 

71 UiTM Pasir Gudang PP29 Calculo on Desk C Silver 

72 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PP30 EZ Contract C Bronze 

73 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PP31 Fast Track Hafiz C Silver 

74 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PP32 PRO Advance Mathematics System (PAMS) C Bronze 

75 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PP34 Simulation Training on Student Performance (SToSP) C Bronze 

76 Kolej Komuniti Tanjung Piai (KKTP} PI01 Eco Bin D Bronze 

77 Politeknik Ibrahim Sultan (PIS) PI03 Portable Power Generator D Silver 

78 Politeknik Ibrahim Sultan (PIS) PI04 Template of Project Report Writing D Silver 

79 Kolej Profesional MARA Bandar Penawar PI05 E-REALEs D Silver 

80 UiTM Alor Gajah PI06 Employee Green Behaviour (EGB): A Proposed Framework D Gold 

81 Politeknik Tun Syed Nasir Syed Ismail (PTSN) PI07 Sistem Penapisan Pasir Pantai (3P) D Silver 

82 Politeknik Mersing Johor (PMJ) PI08 Let's Play Sad D Silver 

83 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PI09 myMAAL Mobile Apps D Gold 

84 SJK (T) Ladang Chemor, Perak PI11 Kit Permainan Magnet dalam PdPc Sains D Bronze 

85 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PI12 PS Roller D Silver 

86 Politeknik Sultan Azlan Shah (PSAS) PI13 Sistem Pemantauan Kadar Denyutan Jantung Kenderaan D Silver 

87 Politeknik Merlimau Melaka (PMM) PI14 Amalan PdPc Abad 21 Bagi Kursus DPB3063 Business Law D Bronze 

88 Politeknik Merlimau Melaka (PMM) PI15 e STKI D Silver 



89 Politeknik Ibrahim Sultan (PIS) PI16 Savent D Gold 

90 Politeknik Ibrahim Sultan (PIS) PI17 Toddler Educational Tools D Bronze 

91 UniKL MITEC PI18 Faktor Penglibatan Pengurus Lini Jururawat di Dalam Pembentukan Awalan 

Budaya Kejurulatihan D Silver 

92 UniKL MITEC PI19 The Role of Emotional Intelligence in Promoting Environmental Friendly 

Behaviour in Organization D Bronze 

93 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PI20 IManApps D Gold 

94 Politeknik Ibrahim Sultan (PIS) PI21 Switching Mode Power Supply Trainer Kit D Gold 

95 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PI22 Fast Track Hafiz D Bronze 

96 Kolej Komuniti Kuching PI23 Action! D Gold 

97 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PI24 StorHASiL D Gold 

98 Kolej Komuniti Bandar Darul Aman PI25 C#VENTURE D Gold 

99 Kolej Komuniti Bandar Darul Aman PI26 NET-LIYT D Silver 

100 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PI27 G-BIKE D Bronze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

  
 

    
    

    TOP 5 

No. Institution Code Product Category Status 

1 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) ST30 Smart IR - Aplikasi Informasi Ruang Berasaskan Augmented Reality A Gold 

2 Kolej Komuniti Pasir Gudang (KKPG) ST09 ATrIS A Gold 

3 UniKL MITEC ST05 EZpreneur Mobile Apps A Gold 

4 Politeknik Mersing Johor (PMJ) ST15 Bluetooth Control Car Jack A Gold 

5 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) ST27 Effectiveness Tracking Liner System A Gold 

            

1 Kolej Komuniti Kuala Langat (KKKL) SS07 EZ Hajj B Gold 

2 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) SS13 StorHASiL B Gold 

3 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) SS17 Xam-CONVOPASS B Gold 

4 Politeknik Nilai Negeri Sembilan (PNS) SS02 Puncher Can B Gold 

5 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) SS15 myMAAL Mobile Apps B Gold 

            

1 Kolej Komuniti Kuala Langat (KKKL) PP01 Smart Breathable Bandage C Gold 

2 SMK Agama, Keningau Sabah PP13 
Pro-R Sebagai Alat Bahan Bantu Mengajar (BBM) bagi Membantu 

Meningkatkan Tahap Penguasaan Subtopik Penjelmaan Putaran 
C Gold 



3 SMK Bandar Putra Kulai PP05 
Keberkesanan Aplikasi Android Math Kew dalam Kalangan Pelajar 

Tingkatan Tiga di SMK Bandar Putra Kulai 
C Gold 

4 Kolej Profesional MARA Beranang PP19 e-Cost Box: Simulation of House Project C Gold 

5 Politeknik Mersing Johor (PMJ) PP11 Trainer DC Meter C Gold 

            

1 Kolej Komuniti Kuching PI23 Action! D Gold 

2 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) PI09 myMAAL Mobile Apps D Gold 

3 Politeknik Ibrahim Sultan (PIS) PI21 Switching Mode Power Supply Trainer Kit D Gold 

4 Kolej Komuniti Bandar Darul Aman PI25 C#VENTURE D Gold 

5 Politeknik Ibrahim Sultan (PIS) PI16 Savent D Gold 

            

1 Kolej Komuniti Kuala Langat (KKKL) BP06 Smart Breathable Bandage E 

  

2 Kolej Komuniti Kuala Langat (KKKL) BP01 EZ Hajj E 

3 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) BP08 WareSOL E 

4 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) BP14 Snor Cap E 

5 Politeknik METrO Johor Bahru (PMJB) BP13 2in1 Kids Hijab E 

 

 

 

 

 



  
 

  
 

    
    

    SPECIAL AWARD 

No. Institution Code Product Category Status 

ANUGERAH REVOLUSI INDUSTRI 4.0 

1 Kolej Komuniti Kuching PI23 Action! D Gold 

ANUGERAH TEKNOLOGI HIJAU 

1 Politeknik Nilai Negeri Sembilan (PNS) SS02 Puncher Can B Gold 

ANUGERAH PEMBENTANGAN TERBAIK 

1 Kolej Profesional MARA Bandar Penawar PI05 E-REALEs D Silver 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

  
 

BEST AWARD 

No. Institution Code Product Category Status 

BEST BOOTH 

1 Politeknik Mersing Johor (PMJ) ST15 Bluetooth Control Car Jack A Gold 

BEST POSTER 

1 Politeknik Ibrahim Sultan (PIS) PI16 Savent D Gold 

BEST PITCH 

1 Kolej Komuniti Kuala Langat (KKKL) BP06 Smart Breathable Bandage E   

 

 

 

 

 

 

 



  
 

  
 

    
    

    SPECIAL JURY AWARD 

No. Institution Code Product Category Status 

1 Kolej Komuniti Kuala Langat (KKKL) SS07 EZ Hajj B Gold 

 

 


